



Flemming Munk ApS

Industrivej 10, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 75 92 92 18

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Flemming Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Munk ApS Industrivej 10 Assens 9550 Mariager
	Telefon: 98583888
	CVR-nr.: 75 92 92 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Munk Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	VVS-Huset, Assens A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	96.605	108.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.387	-28.762
Driftsresultat	55.218	79.889
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-268.163	-438.974
Andre finansielle indtægter	270.500	128.903
Øvrige finansielle omkostninger	-32.271	-110.806
Resultat før skat	25.284	-340.988
Skat af årets resultat	-63.743	-25.002
Årets resultat	-38.459	-365.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-149.059	-473.990
Disponeret i alt	-38.459	-365.990

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	765.724	785.611
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.625	104.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>844.349</u>	<u>889.736</u>
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.403.067	3.098.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.403.067</u>	<u>3.098.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.247.416</u>	<u>3.988.056</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.144.506	1.240.079
Udsudte skatteaktiver	54.859	49.122
Tilgodehavende selskabsskat	18.531	0
Andre tilgodehavender	0	11.135
Periodeafgrænsningsposter	4.250	4.228
Tilgodehavender i alt	<u>1.222.146</u>	<u>1.304.564</u>
Likvide beholdninger	98.163	256.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320.309</u>	<u>1.560.638</u>
Aktiver i alt	<u>5.567.725</u>	<u>5.548.694</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	300.000	300.000
3	Overført resultat	3.669.080	3.818.139
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>4.079.680</u>	<u>4.226.139</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	342.257	443.287
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.257</u>	<u>443.287</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	104.254	103.218
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	69.454	1.713
	Anden gæld	957.080	759.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.788</u>	<u>879.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.488.045</u>	<u>1.322.555</u>
	Passiver i alt	<u>5.567.725</u>	<u>5.548.694</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2019	2.915.009	2.915.009
Kostpris 30. juni 2020	2.915.009	2.915.009
Nedskrivninger 1. juli 2019	-5.486.790	-5.047.816
Årets resultat	-268.163	-438.974
Opskrivninger 30. juni 2020	-5.754.953	-5.486.790
Modregnet i tilgodehavender	2.839.944	2.571.781
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.839.944	2.571.781
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-Huset, Assens A/S	Mariagerfjord	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	300.000	300.000
	300.000	300.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.818.139	4.292.129
Årets overførte overskud eller underskud	-149.059	-473.990
	3.669.080	3.818.139

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	446.511	546.505
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.254	-103.218
	342.257	443.287
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	37.568

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 461 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 766 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttet selskab VVS-Huset, Assens A/S's mellemværende med Sparekassen Vendsyssel er deponeret værdipapirdepot på kr. 333.644 samt indestående på kr. 25.450

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med Sparekassen Vendsyssel. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har givet hensigterklæring vedr. tilknyttet virksomhed for opretholdelse af det nødvendige likviditetsberedskab til at fortsætte driften for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. Selskabet indestår for, at tilgodehavendet hos VVS-Huset, Assens A/S på 3.744 tkr. ikke kræves indfriet ud over, hvad selskabet likviditetsmæssigt formår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 20 t.kr.
